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با گذشت نزدیک به دو هفته اجرای طرح ساماندهی و 
انضباط بخشی موتورسواران در تهران بیشترین تخلفات 
مرتکب شده از سوی موتورسواران اعلام شد.به گزارش 
ایسنا، ۳۰ بهمن ماه امسال بود که طرح ساماندهی و 
انضباط بخشی به تردد موتورسواران در بیش از ۱۰۰ نقطه 
از تهران به اجرا درآمد. طرحی که اولین بار سردار حسین 
رحیمی، فرمانده انتظامی تهران بزرگ خبر اجرای آن را 
حدود یک هفته از قبل از عملیاتی شدن آن اعلام کرده و 
گفته بود: »گلایه مردم از تخلفات بعضی از موتورسیکلت 
سواران زیاد شده بود و متأسفانه ما شاهد آن هستیم که 
رفتار این افراد سبب بروز یکسری از تصادفات و حوادث 
جبران ناپذیر برای خودشان یا دیگر شهروندان شده است. 
در همین راستا نیز با تدبیر سردار فرمانده کل انتظامی 
کشور بنا شد تا طرح برخورد با تخلفات موتورسیکلت 
سواران و در واقع انضباط بخشی به تردد این افراد اجرا 
شود و همان طور که گفتم این طرح از روز ۳۰ بهمن ماه 

در ۱۰۰ نقطه از شهر تهران اجرا می‌شود. 
رحیمی با بیان اینکه پلیس به هیچ عنوان مخالف استفاده 
از موتورسیکلت نیست، گفته بود:  ما وضعیت و شرایط 
موتورسیکلت سواران را درک می‌کنیم و هدف ما از 
اجرای چنین طرح‌هایی اجرای قوانین از سوی تمامی 
کاربران ترافیک از جمله موتورسیکلت سواران است. این 
امر نیز موجب حفظ سامت موتورسیکلت سواران، دیگر 

شهروندان و افزایش انضباط در عبور و مرور خواهد شد.
شش روز بعد  و همزمان با اجرای این طرح که با 
فرمان و نظارت سردار رحیمی آغاز شد، او بار دیگر در 
جمع خبرنگاران حاضر شده و درباره مصادیق برخورد 
با تخلفات نیز گفت: طرح ساماندهی و انضباط بخشی 
تردد موتورسیکلت سواران در معابر و تقاطع‌های پرتردد 
و خطوط ویژه اتوبوس و... به اجرا درآمد. در اجرای این 
طرح با ۱۰ تخلف عمده از جمله تخلف پلاک، حمل 
بار غیرمتعارف، حمل بیش از حد ظرفیت مسافر، عبور 
از چراغ قرمز، حرکت خلاف جهت، عبور از خط ویژه، 

نداشتن مدارک و... برخورد می‌شود.
حالا با گذشت دو هفته از اجرای این طرح و در شرایطی 
که در نقاط مختلف شهر می‌توان تعدادی موتورسیکلت 
را که به طور ساعتی توقیف شده‌اند، مشاهده کرد، 
سرهنگ سیدابوالفضل موسوی‌پور، جانشین رئیس پلیس 
راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ درباره بیشترین تخلفات 

موتورسیکلت سواران در طول اجرای این طرح به ایسنا 
می‌گوید: بیشترین تخلفات مربوط به پلاک بوده یعنی 

مواردی مانند مخدوش کردن و پوشاندن پلاک و ... 
وی ادامه می‌دهد: همچنین بعد از تخلفات مربوط به 
پلاک، رانندگی با موتور فاقد کلیه مدارک، حرکت خلاف 
جهت و عبور ممنوع، عبور از خط ویژه، عبور از پیاده رو 
و عبور از چراغ قرمز راهنمایی و رانندگی پرتکرارترین 

تخلفات بوده است.
جانشین رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ 
با تاکید بر اینکه برخورد پلیس با تخلفات در اجرای طرح 
ساماندهی و انضباط بخشی موتورسیکلت سواران قهری 
نبوده و جنبه تذکری و آموزشی دارد، می‌گوید:  متاسفانه 
۴۴ درصد تصادفات منجر به فوت مربوط به موتور سواران 
است و در ۱۰ ماهه اول سالجاری از ۴۵۰ مورد فوت ناشی 
از تصادفات، ۱۹۸ مورد موتور سوار بودند، البته موتور 
سواران در تصادفات با عابرین پیاده هم نقش دارند که از 

۴۵۰ نفر ۱۷۵ نفر هم عابر پیاده بودند.
جانشین پلیس راهور تهران در ادامه با تاکید بر اینکه 
تقریبا به اندازه تعداد ماشین‌های موجود در ایران، موتور 
سیکلت هم وجود دارد، می‌افزاید: بیش از ۱۲ میلیون 

موتور سیکلت در ایران داریم که بیش از ۴ میلیون و ۲۰۰ 
هزار موتور سیکلت یعنی بیش از یک سوم یا ۳۰ درصد 
موتور سواران در تهران تردد می‌کنند. بررسی‌ها بیانگر این 
موضوع است که از این میزان موتور در تهران بیشترین 
ترددها مربوط به ۳۰۰ هزار موتور سیکلت است که در 

بخش پیک و مسافر روزانه فعالیت دارند.
جانشین پلیس راهور تهران بزرگ در ادامه با تاکید بر 
اینکه در مورد برخورد با تخلفات موتور سیکلت سواران 
ضعف قانون وجود ندارد، می‌گوید:  قانونگذار در ماده ۲۰ 
قانون مصوب اسفند ۸۹ آورده است کلیه قوانین مربوط 
به حمل و نقل و عبور و مرور در مورد موتور سیکلت هم 
جاری است و حرکت در پیاده رو یا در جهت مخالف مسیر 
مجاز، ایجاد عمدی صدای ناهنجار، حمل بار غیر متعارف، 
حرکات نمایشی، مارپیچ، تک چرخ، حمل یدک، عدم 
استفاده از کلاه ایمنی، تردد در خطوط ویژه اتوبوسرانی 
تخلف محسوب و باید با موتور سیکلت متخلف برخورد 

شود.
موسوی پور اظهار می‌کند: ماده ۱۶۴ قانون رانندگی به 
بحث کلاه ایمنی موتور سواران تاکید دارد، ماده ۱۶۵ 
حرکت نکردن به موازات هم در معابر، براساس ماده۱۶۶ 

ترک نشین باید زین جداگانه داشته باشد، طبق ماده ۱۶۷ 
موتور سیکلت در پیاده رو، بازار، محل‌های شلوغ نباید 
تردد کند، بر اساس ماده ۱۶۸ بار غیر متعارف نباید حمل 
کند، و بنا به ماده ۱۶۹ در زمان لغزنده بودن معابر موتور 
سیکلت نباید تردد کند.به گفته وی، مشکل اصلی در 
جامعه اصلی تفکری است که حاکم شده و موتور سواران 
خود را مانند عابر پیاده می‌دانند و قوانین مربوط به عبور 

و مرور را رعایت نمی‌کنند.
وی با بیان اینکه تخلفات موتورسواران برای پلیس عادی 
نمی‌شود، تصریح می‌کند: در سالیان گذشته به شکل‌های 
مختلف با تخلفات موتور سواران برخورد شد، در مقطعی 
در اجرای قانون ماده ۲۰، برخورد با تخلفات موتور سواران 
به شکل توقیف و حمل با کفی‌ها به پارکینگ بود که 
نتیجه آن ۷۰ هزار موتور سیکلت رسوبی در پارکینگ‌ها 

است.
جانشین رئیس پلیس راهور تهران بزرگ درباره ارجای 
طرح موتوریار نیز می‌گوید: این طرح از دیماه سال گذشته 
به اجرا درآمد که در آن به جای توقیف یک هفته‌ای موتور 
در پارکینگ از موتور سواران متخلف در آموزش مباحث 
ترافیکی استفاده می‌شد. هدف پلیس کاهش تخلفات، 
ایمنی تردد، کاهش تصادفات است و از موتور سیکلت 
سواران درخواست داریم به خاطر افرادی که دوست 
دارند به قوانین راهنمایی و رانندگی که برای حفظ جان 

آن‌هاست احترام بگذارند و رعایت کنند.
اخیرا نیز سرهنگ محمدباقر سلیمی، رئیس پلیس 
ترافیک شهری راهنمایی و رانندگی  نیز به ایسنا اعلام 
کرد که طرح ساماندهی و انضباط بخشی به تردد 
موتورسیکلت سواران در سراسر کشور اجرا خواهد شد. او 
گفته بود: طرح ساماندهی تردد موتورسیکلت سواران در 
کلانشهرها با تدوین دستور العمل ویژه به صورت آزمایشی 
در کلانشهر تهران آغاز شد و شهرداری، پلیس آگاهی و 
پلیس امنیت، پلیس پیشگیری، یگان امداد و ... در آن 

مشارکت دارند.
به گفته رئیس پلیس ترافیک شهر پلیس راهنمایی و 
رانندگی، دستور العمل اجرای این طرح در دیگر شهرهای 
کشور و به خصوص کلانشهرها نیز نوشته و برای فرمانده 
کل انتظامی کشور ارسال شده که به نظر می‌رسد به 
زودی و با دستور فرمانده کل انتظامی کشور این طرح در 

سراسر کشور نیز اجرا شود.

دستگیری عاملین پخش شعارهای پرتعدادترین تخلفات موتورسیکلت در تهران چیست؟
ساختار شکن در »شهریار«

فرماندهی کل انتظامی جمهوری اسلامی ایران طی اطلاعیه ای از دستگیری 
عوامل پخش کننده شعارهای ساختار شکن ضد انقلابی از طریق بلندگوهای 
کوچک در غرب استان تهران خبر داد.به گزارش ایسنا، در پی اقدامات خبیثانه 
منافقین و پخش شعارهای ساختارشکنانه و ضد انقلابی که به صورت مذبوحانه 
و کور در برخی نقاط شهرستان شهریار انجام می‌شد، پیگیری موضوع در 
دستور کار ویژه فرماندهی انتظامی غرب استان تهران قرار گرفت و با انجام 
اقدامات فنی و اطلاعاتی شبانه روزی،محل اختفای عوامل این اقدام مجرمانه 
شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه دو نفر دستگیر شد و در بازرسی از 
منزل آنها تعدادی حافظه جانبی، اسپیکر، تلفن همراه و تعدادی سیم کارت 
کشف گردید.بر اساس پایگاه خبری پلیس، در ادامه این اطلاعیه آمده است 
بررسی‌های فنی نشان می‌دهد مزدوران دستگیر شده دارای سوابق متعدد 
کیفری و حمل و نگهداری غیرمجاز ساح بوده و در ازای دریافت مبالغی 
نقشه‌های خبیثان آنها را اجرا می‌کردند و اخیرا نیز با هدایت سرپل قصد 

داشتند اقدامات مجرمانه خود را در سایر نقاط این شهر ادامه دهند.

نجات ۴۶ نفر از حریق یک مجتمع مسکونی در تهران
سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران از نجات ۴۶ 
نفر در پی وقوع حریق در یک مجتمع مسکونی خبر داد.سید جلال ملکی 
در گفت و گو با ایسنا در این باره اظهار کرد: ساعت 10:52 دیروز یک مورد 
آتش سوزی در یک مجتمع مسکونی در خیابان هنگام، نرسیده به بزرگراه 
زین الدین، به سامانه ١٢۵ سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
تهران اطلاع داده شد که سه ایستگاه به همراه نردبان هیدرولیکی و خودرو 
حامل تجهیزات تنفسی و تشک نجات به محل اعزام شدند.وی با بیان اینکه 
آتش نشانان در مدت زمان چهار دقیقه به محل رسیدند، گفت: آتش نشانان 
در مدت زمان چهار دقیقه به محل رسیده و مشاهده کردند در یک ساختمان 
پنج طبقه مسکونی که همکف و طبقه منفی یک نیز داشته، حریق رخ داده 
است. این ساختمان شامل ٢٠ واحد مسکونی بود. در طبقه منفی یک این 
ساختمان سه دستگاه خودرو پراید، پرشیا و پژو ۴٠۵ وجود داشت که پراید و 
پرشیا دچار آتش سوزی شده و کاملا شعله ور بودند.وی ادامه داد: دود بسیار 
غلیظی به طبقات سرایت کرده بود و از پنجره‌ها به بیرون می‌زد. تعداد زیادی 
از ساکنان در وضعیت نامناسبی گرفتار شده بودند و بسیاری از ساکنان خود 
را به سطح پشت بام رسانده بودند.ملکی گفت: خودروی ۴٠۵ که با فاصله از 
دو خودروی دیگر وجود داشت خسارت‌هایی دیده بود اما قبل از اینکه شعله 
ور شود آتش نشانان به محل رسیدند و نسبت به خاموش کردن آتش اقدام 
کردند.سخنگوی آتش نشانی تهران ادامه داد: گروه‌های دیگر آتش نشانان از 
طریق نردبان هیدرولیکی و نردبان دستی و از طریق نفوذ به داخل، عملیات 
نجات محبوس شدگان را آغاز کردند که در نهایت ۴۶ نفر از داخل این 
ساختمان نجات داده شدند.سرپرست مرکز اورژانس تهران نیز از مصدومیت 
١۴ تن در پی وقوع حریق در این ساختمان مسکونی خبر داد.دکتر یحیی 
صالح طبری  در گفت و گو با ایسنا، افزود: در این حادثه ۱۴ نفر به علت 
دودگرفتگی مصدوم شدند که ۶ نفر بعد از اقدامات اولیه به مراکز درمانی 

منتقل و ۸ نفر در محل درمان شدند.

۱۵ کیلوگرم هرویین با تیراندازی هوایی در مشهد 
توقیف شد

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر خراسان رضوی از توقیف محموله هروئین 
در مشهد با تیراندازی هوایی پلیس خبر داد.به گزارش مهر، سرهنگ مهدی 
سلمانیان اظهار کرد: پلیس با تیراندازی هوایی ۱۵ کیلوگرم هروئین کشف و 
۲ متهم این ماجرا را در مشهد دستگیر کرد.رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر 
خراسان رضوی بیان کرد: در این عملیات تیم‌های مرکز عملیات ویژه پلیس 
مبارزه با مواد مخدر در اقدامی اطلاعاتی ۲ خودرو حامل مواد افیونی را در 
مشهد ردزنی کردند و در میدان شهید عباسپور این شهر وارد عمل شدند و 

متهمان را دستگیر کردند.

اخبار کوتاه

فرماندار شهرستان ری بر لزوم معرفی پیمانکار ایمن 
سازی کانال ری-ورامین ظرف ۱۵ روز آینده توسط آب 
منطقه‌ای تهران تاکید کرد.حسین توکلی در گفت‌وگو با 
ایسنا، در تشریح روند ایمن سازی کانال آب ری-ورامین 
درپی حادثه سقوط منجر به فوت کودک ۶ساله به کانال 
انتقال آب در پنجم اسفندماه گفت: دستگاه‌ها بر اساس 
مسؤولیتی که دارند باید در این حادثه پاسخگو باشند، هر 
شخص و دستگاهی که نسبت به ایمن سازی این مسیر 
و به خطر انداختن جان انسان‌ها کوتاهی کرده است باید 
پاسخگوی عملکرد خود باشد که با ورود مدعی العموم به 

این پرونده به زودی مقصرین اصلی و افرادی که ترک فعل 
داشته‌اند مشخص خواهند شد.وی افزود: آب منطقه‌ای 
تهران برای ایمن سازی کانال آب ری - ورامین به عنوان 
متولی اصلی باید طرح فنی، اجرایی و تایید شده ارائه 
دهد که ظرف روزهای گذشته سه پیشنهاد به فرمانداری 
ارسال شد. تاکنون برای ایمن سازی این کانال جلسات 
متعدد و پیگیری‌های بسیاری انجام شده است. دی ماه 
گذشته در آخرین جلسه‌ای که در رابطه با پیگیری این 
موضوع با حضور مسؤولان مربوطه در فرمانداری ری 
تشکیل شد، مقرر شد شرکت آب منطقه‌ای تهران طرح 

پیشنهادی خود را ارائه دهد.
توکلی ادامه داد: فرمانداری ری همواره آمادگی خود 
جهت تأمین اعتبار بخشی از اجرای طرح در محدوده 
عباس‌آباد و خاورشهر را بدلیل اینکه وزارت نیرو در بیش 
از چند دهه اعتبار لازم را تامین نکرده اعلام کرده است 
اما متأسفانه آب منطقه‌ای طرح مصوب اجرایی را ارائه 

نکرده است.
این در شرایطی است که کلیه اقدامات باید با طرح 
فنی تایید شده توسط آب منطقه‌ای تهران انجام شود 
و فرمانداری ری صرفاً جهت تأمین بخشی از هزینه 

مالی اجرای طرح می‌تواند مشارکت داشته باشد.فرماندار 
شهرستان ری با بیان اینکه در انتظار ارائه طرح نهایی 
ایمن سازی کانال آب ری - ورامین از طرف شرکت آب 
منطقه‌ای تهران هستیم افزود: در مرحله اول، اولویت 
ایمن سازی با نقاط حادثه خیز کانال است و بر همین 
اساس شرکت آب منطقه‌ای تهران باید ظرف ۱۵ روز 
آینده نسبت به انتخاب پیمانکار جهت آغاز عملیات ایمن 
سازی نقاط حادثه خیز مسیر کانال اقدام و شهرداری 
تهران نیز باید نسبت به آماده سازی مقدمات اجرای طرح 

و مشارکت در تأمین مالی پروژه اقدام کند.

سخنگوی سازمان اورژانس کشور گفت: حدود ۲۰ تا ۳۰ درصد تماس‌های 
اورژانس مزاحمان تلفنی هستند.مجتبی خالدی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره 
رویکرد اورژانس در خصوص برخورد با مزاحمان تلفنی سازمان اورژانس و میزان 
این مزاحمت‌ها، گفت: نزدیک به ۲۰ تا ۳۰ درصد تماس‌های تلفنی اورژانس، 
مزاحمان تلفنی هستند اما بسیاری از این مزاحمت‌ها نیز نا آگاهانه است. وی 
ادامه داد: به عنوان مثال در برخی موارد کودکان با تلفن بزرگسالان تماس 
می‌گیرند، تلفن همراه افراد در جیبشان است و به اشتباه شماره اورژانس گرفته 
می‌شود.سخنگوی سازمان اورژانس کشور تاکید کرد: افراد کمی هستند که با 
قصد و نیت مزاحمت این کار را انجام می‌دهند. خالدی با اشاره به پیگیری‌های 
صورت گرفته از سوی سازمان اورژانس کشور گفت: سازمان اورژانس کشور حدودا 
یک ماه است که این مسئله را به صورت کاملا جدی پیگیری می‌کند و بخش 

حقوقی سازمان متولی این پیگیری است. طبیعتا با دستگاه قضایی نیز در ارتباط 
هستیم و امیدواریم این ارتباط برقرار شود تا مجازات بازدارنده ای در این خصوص 
لحاظ شود. اگر این امر محقق شود می‌توانیم شاهد این باشیم که مزاحمت‌های 
تلفنی کاهش پیدا می‌کند؛ البته به واسطه سیستم‌های جدید مخابراتی افراد 
راحت شناسایی می‌شوند، شاید تا پیش از این یکی از معضلات شناسایی افراد 
بود که حالا این موضوع رفع شده است. وی افزود: همچنان نگرانی اورژانس در 
خصوص قطع خطوط تلفن ثابت افراد مزاحم وجود دارد که اگر تلفن ثابت افراد 
مزاحم قطع شود و کسی در آن منزل دچار مشکل شوند طبیعتا دسترسی به 
اورژانس کم خواهد شد. این نگرانی‌ها را داریم و امیدواریم که با افزایش سطح 
فرهنگ و آگاهی و به خصوص تلاش والدین آموزش‌های لازم ارائه شود تا شاهد 

کاهش آمار مزاحمت‌های تلفنی باشیم.

به زودی مقصرین حادثه کانال آب ری ـ ورامین مشخص می‌شوند

آگهی فقدان سند مالکیتپیگیری قضایی مزاحمان تلفنی تماس‌های اورژانس

آقای نبی محمدی مالک دو دانگ مشاع از ششدانگ پلاک ثبتی7430 فرعی از 43 اصلی با اعلام مفقودی  سند 
مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده ذیل شماره 24694 مورخه 1400/10/11 دفترخانه490 
المثنی مالکیت پلاک ثبتی7430  تهران طی درخواست وارده شماره 39848 مورخه1400/11/26 تقاضای صدور سند 
فرعی از43 اصلی واقع در بخش 11 تهران را نموده است که مراتب د راجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به شرح 
زیر آگهی می گردد 1- نام و نام خانوادگی مالک نبی محمدی2- شماره پلاک 7430 فرعی 43 اصلی واقع در بخش 11 
تهران3- علت گم شدن جابجایی4- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت دو دانگ مشاع از ششدانگ یک دستگاه 
آپارتمان به مساحت131/69 متر مربع که مقدار3/33 متر مربع آن داکت های جنوبی است واقع در طبقه اول قطعه 
شش تفکیکی به پلاک 7430 فرعی از43 اصلی مفروز و مجزی شده از فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 11 تهران 
به  انباری قطعه شش تفکیکی  و  به مساحت10/8 متر مربع قطعه 26 تفکیکی  پارکینگ  بانضمام ششدانگ یک واحد 
نبی محمدی  بنام  به شماره چاپی891949  الکترونیکی 139820301026027046  مساحت3/35 متر مربع ذیل شماره 
نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ ثبت و صادر و تسلیم گردیده است لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک 
فو قالذکر ودرخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت 
چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت 
محل مراجعه واعتراض خود راضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض 
نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات 

صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
15968 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای امیر حسین افروغ وکالتا طبق وکالتنامه شماره 28420 مورخ1400/8/19 دفترخانه1182 تهران با تسلیم دو برگ 
استشهادیه تحت شماره 10631 مورخ 1400/11/6 شناسه 140002151669001242 دفتر اسناد رسمی 1182 تهران طی 
وارده شماره 1147027963 مورخ1400/11/9 مدعی فقدان سند مالکیت مساحت500 متر مربع مشاع از هشت سهم از 
نود و شش سهم ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت31000 متر مربع به شمراه 6 فرعی از2104 اصلی واقع در بخش 
ده تهرن قصبه کن موسوم به سروگله ذیل ثبت 132681 صفحه 557 دفتر873 به شماره چاپی113335 بنام بانو عذری 
کامیان ثبت و صادر شده است سپس پلاک فوق طبق صورتجلسه افرازی به پنج قطعه افراز گردیده قطعات 1 و2 و5 
در سهم شهرداری منطقه 22 تهران و قطعه 4 در سهم صندوق کاراموزی قرار گرفته قطعه سوم در سهم وزارت دفاع و 
ابوالفضل نادری و عذری کامیان و اکرم مقدسی قمی قرار گرفته که فقط نسبت به سهمی اکرم مقدسی قمی تحت پلاک 
2104/250 سند مالکیت جداگانه صادر شده و نسبت به سهمی متقاضی المثنی سند مالکیت از قطعه مذکور صادر نشده 
است حال اعلام داشته که به علت اسباب کشی سند مالکیت خود را مفقود ودرخواست صدور المثنی سند مالکیت 
نموده لذا مراتب باستناد ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله 
نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف مدت 
ده روز به این منطقه مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید 
تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد پس از انقضای مهلت 

مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
15967 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

اگهی فقدان سند مالکیت

و39557   39556 شماره  طی  شده  مصدق  محلی  استشهادیه  برگ  دو  تسلیم  با  اصالتا  تاجیک  مرضیه  خانم  اینکه  به  نظر 
وارده 1023033929 مورخ1400/11/16  به شماره  تقاضا  برگ  و  تهران  اسناد رسمی شماره 904  مورخ1400/11/14 توسط دفترخانه 
مدعی فقدان سند مالکیت یک دانگ مشاع از ششدانگ یک دستگاه آپارتمان واقع در شرق طبقه اول به مساحت69 متر مربع که 
مقدار2 متر مربع آن بالکن جنوبی است و مقدار3/12 متر مربع آن پیشرفتگی به فضای خیابان قطعه سوم تفکیکی شماره 26143 
فرع یاز123 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 16654 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 11 تهران به انضمام یک دانگ مشاع 
از شش دانگ یک باب انباری به مساحت4/05 متر مربع قطعه اول تفکیکی واقع در شمال زیرزمین با ارتفاع 1/20 متر مربع ذیل 
ثبت شماره 101578 صفحه 455 دفتر306 املاک و به شماره چاپی246115 به نام خانم مرضیه  تاجیک ثبت و صادر گردید به علت 
جابجایی مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی آن را از این منطقه نموده است لذا مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه 
قانون ثبت فقط در یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم و یا 
وجود سند مالکیت آن نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف ده روز اعتراض خود را کتبا به ضمیمه اصل سند مالکیت به 
این واحد ثبتی تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد 
و به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد در صورت عدم وصول اعتراض ظرف مهلت مقرر قانونی سند 

مالکیت المثنی پلاک مذکور صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
15966 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

شماره  تفویضی  رسمی  نامه  وکالت  موجب  به  پهمدانی  پور  تقی  میر  فاطمه  سیده  طرف  از  بوکالت  پیردایه  رحم  اله  آقای 
12172-1400/6/8 دفترخانه شماره 1188 تهران با تسلیم تقاضا به شماره وارده 140085601025010925-1400/4/14 منضم به دو 
برگ استشهادیه جهت دریافت سند مالکیت المثنی و مصدق شده طی شماره 3605-1400/4/2 توسط دفترخانه اسناد رسمی1188 
حوزه ثبتی تهران مدعی گردیده سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین نوع ملک طلق به پلاک ثبتی89 فرعی از6729 اصلی 
مفروز و مجزا شده از13 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 2 ناحیه حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت89/28 
متر مربع با مشخصات مالکیت مالکیت شش دانگ در صفحه 449 دفتر175 شماره ثبت19363 چاپی 140537 بنام آزاد سهرابی 
ثبت و سند صادر شده است سپس طی سند قطعی 14434-31/4/7 دفتر 97 تهران بنام لیوان باباخانی منتقل شده است سپس طی 
سند قطعی 31/5/11-14618 دفتر97 تهران به محمدعلی صالحی و عبداله صالحی بالسویه منتقل شده است که سهم آقای عبداله 
صالحی جداگانه در صفحه 505 دفتر 197 ثبت 22351 به چاپی162069 بنام عبداله صالحی سه دانگ جداگانه ثبت و سند صادر 
شده است سپس مع الواسطه طی سند قطعی 78954-79/12/20 دفتر140 تهران شش دانگ بنام سیده فاطمه میر تقی پور پهمدانی 
منتقل شده است محدودیت ندارد به علت اسباب کشی مفقود گردیده ودرخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را 
نموده است لذا مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه آگهی 
می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ 
انتشار این اگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار 
گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارایه اصل سند 
مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر 

و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
15961 اردشیر شهمیرزادی- رئیس اداره ثبت اسناد واملاک نارمک

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه خانم بهناز مهرافزا بوکالت از طرف خانم بتول خلیلی زنجانی به موجب وکالتنامه رسمی شماره 204161 مورخ1400/2/21 
دفترخانه105 تهران با تسلیم تقاضا به شماره وارده 14008560102508415 مورخ1400/3/25 منضم به دو برگ استشهادیه جهت 
دریافت سند مالکیت المثنی و مصدق شده طی شماره 104331 مورخ1400/3/10 به شناسه 140002151346000097 و رمز تصدیق 
882921 توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 105 حوزه ثبتی تهران مدعی گردیده سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین به 
مساحت 83/60 متر مربع به پلاک 2771 فرعی از6713 اصلی مفروز از پلاک 520  فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 2 تهران 
ذیل ثبت 69945 صفحه 453 دفتر املاک 549 به نام آقای حسین کاشی زاده قالی باف ثبت و به شماره چاپی068571 صادر شده 
است سپس ششدانگ مع الواسطه به موجب سند شماره 152043 مورخ85/8/10 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1050 تهران به خانم 
بتول خلیلی زنجانی منتقل شده است ششدانگ برابر سند رهنی شماره 137694 مورخ85/8/25 دفترخانه442 تهران نزد بانک 
صادرات ایران اداره کل رفاه در رهن قرار دارد که و به موجب نامه شماره 1400/946345 مورخ1400/9/15 بانک مزبور اعلام نموده 
اصل سند مالکیت فوق الذکر در اختیار آن بانک نبوده که بنا به اعلام مالک به علت جابجایی مفقود گردیده ودرخواست صدور سند 
مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه 
کثیرالانتشار همین روزنامه اگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت 
نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارایه 
نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به 
اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود. در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی 

سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
15960 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک نارمک- اردشیر شهمیرزادی

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای نصیر نظری پیرنق فرزند بابا با تسلیم دو برگ گواهی استشهادیه مصدق ذیل شماره 20522 مورخ 1400/10/19 دفترخانه1362 
تهران اعلام نموده سند مالکیت ششدانگ عرصه واعیان یک دستگاه آپارتمان مسکونی به مساحت 72/57 هفتاد و دو متر و پنجاه 
و هفت دسیمتر مربع واقع در سمت شرقی طبقه اول به شماره 50824 فرعی از2398 اصلی قطعه دو تفکیکی مفروز و مجزی شده از 
شماره 48288 فرعی از2398 اصلی واقع در بخش 10 تهران بانضمام ششدانگ انباری مسکونی قطعه چهار تفکیکی به مساحت2/9 
چاپی  شماره  با  املاک   139720301078024323 ثبت  ذیل  که  همکف  شرقی  شمال  سمت  در  واقع  مربع  دسیمتر  نود  و  متر  دو 
462879  سری ج سال96 به نام نصیر نظری پیرنق ثبت و صادر شده است به علت جابجایی مفقود گردیده و به موجب درخواست 
شماره 1078036914 مورخ 1400/10/19 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ششدانگ پلاک مذکور را نموده است لذا در اجرای ماده 
120 آیین نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب 80/11/8 مراتب در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی انجام 
معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را 
ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این منطقه واقع در تهران خیابان دامپزشکی بعد از تقاطع جیحون اداره ثبت اسناد 
واملاک منطقه یافت آباد تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است در صورت انقضای مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و یا در 

صورت اعتراض و عدم ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر وتسلیم خواهد شد.
15958 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

پیش نویس آگهی فقدان سند مالکیت
آقای سید احمد موسوی وکالتا از طرف هادی میرزائی و هما ملا محمد رحیمی طی وکالتنامه شماره 47836 مورخ 1400/12/3 دفتر516 

تهران و با تسلیم استشهادیه گواهی شده شماره 14324 مورخ 400/12/3 دفتر اسناد رسمی شماره 516 تهران طی درخواست مورخ 1400/12/3 با 
اعلام اینکه اسناد مالکیت کاداستری یک دستگاه آپارتمان مسکونی نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی 64573 فرعی از3526 اصلی مفروز و 
مجزا شده از6264 فرعی از اصلی مذکور قطعه 3 در طبقه سوم و واقع در بخش 03 ناحیه حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران استان تهران به مساحت 
252/84 متر مربع واقع در طبقه سوم که 2/69 دو متر و شصت و نه دسیمتر مربع آن بالکن 10/49 ده متر و چهل و نه دسیمتر مربع آن پیشرفتگی 
است مشخصات منضمات ملک پارکینگ قطعه 6 تفکیکی به مساحت11 متر مربع واقع در طبقه همکف پارکینگ قطعه 5 تفکیکی به مساحت11 
متر مربع واقع در طبقه همکف مشخصات مالکیت مالکیت هما ملا محمد رحیمی فرزند غلامعلی شماره شناسنامه 541 تاریخ تولد1342/1/1 صادره 
از تهران دارای شماره ملی 0049764950 با جز سهم 3/0385 از کل سهم6 بعنوان مالک سه ممیز سیصد و هشتاد و پنج ده هزارم دانگ مشاع از 
شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 9003273 تاریخ 1396/06/28 موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی727327 سری ب 
سال95 با شماره دفتر الکترونیکی 139620301049015269 ثبت گردیده است  مالکیت هادی میرزائی فرزند غلامعلی شماره شناسنامه 85 تاریخ 
تولد1334/1/8 صادره از تهران دارای شماره ملی 0046161414 با جز سهم 2/9615 از کل سهم6 بعنوان مالک دو ممیز نه هزار و ششصد و پانزده 
ده هزارم دانگ مشاع از ش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 9003273 تاریخ 1396/6/28 موضوع سند مالکیت اصلی به شماره 
چاپی 727328 سری ب سال 95 با شماره دفتر الکترونیکی 139620301049015271 ثبت گردیده است که اسناد مالکیت به علت جابجایی مفقود 
گردیده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت اصلاحی 80/11/8 مراتب در یک 
نوبت اگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود باشند ظرف مدت ده 
روز پس از انتشار این اگهی اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است 
در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نگردد طبق مقررات المثنی سند 

مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.
15959 زاهدی منش- رئیس اداره ثبت اسناد واملاک ولی عصر عج تهران

آگهی تغییرات شرکت کربن موتور شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 187936 و شناسه ملی   
 10102299674

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1400/09/08 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1 - محل شرکت در واحد 
ثبتی تهران به آدرس تهران، بزرگراه شهید سلیمانی شرق، کنارگذر پل سیدخندان، خیابان برازنده، پلاک32، 

مجتمع برازنده، واحد52، کدپستی: 1555734474 تغییر یافت.
 سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1286616(

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی 88/101608 بخش 11 تهران

برگ  دو  تسلیم  با  و  مورخ1400/11/3   24797 وارده  شماره  به  تقاضا  برگ  برابر  زادآذر  پروانه  پروین  خانم  اینکه  به  نظر 
استشهادیه محلی ثبت شده ذیل ترتیب شماره های 5319 و5320 مورخ 1400/10/21 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1289 تهران 
مدعی شده که سند مالکیت شش دانگ یک قطعه آپارتمان مسکونی قطعه هشتم تفکیکی واقع در سمت جنوبی غربی طبقه دوم 
به پلاک ثبتی101608 فرعی از88 اصلی مفروز و مجزا شده از100460 فرعی از اصلی مذکور به مساحت101/10 متر مربع که 2/55 
متر مربع آن بالکن است بانضمام انباری قطعه 4 تفکیکی به مساحت 3/6 متر مربع و پارکینگ قطعه 9 تفکیکی به مساحت11/25 
متر مربع واقع در طبقه 0 ذیل شماره 126674 صفحه 302 دفتر1068 املاک ثبت و تحت چاپی شماره 322999 هـ 91 صادر شده با 
مالکیت پروین پروانه زاد آذر مستندا به اسناد شماره های 61962 مورخ 1393/2/17 و 65186 مورخ1393/7/8 دفترخانه690 تهران 
و به علت آتش سوزی مفقود گردیده فلذا درخواست صدور المثنی سند مالکیت پلاک موصوف را نموده اند لذا مراتب در اجرای 
ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله 
نسبت به ملک مذکور می باشد و یا ادعای وجود اصل سند مالکیت نزد خود را دارد از تاریخ انشتار این اگهی ظرف مهلت ده روز 
اعتراض خودر ا به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیردبدیهی است اصل سند پس از رویت 
و ملاحظه به ارایه کننده آن اعاده خواهد شد ضمنا به اعتراضات بدون سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شو د النهایه در صورت عدم 

وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.
15965 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس

آگهی فقدان سند

آقای مهرداد اویس قرنی وکالتا طبق وکالتنامه شماره 12661 مورخ1400/11/5 دفترخانه 948 تهران با تسلیم دو برگ استشهادیه 
تحت شماره 11657 مورخ1400/10/23 شناسه 140002156704001313 دفتر اسناد رسمی 948 تهران طی وارده شماره 1147028423 
مورخ1400/11/12 مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ دانگ یک قطعه زمین نوع ملک طلق به پلاک ثبتی1902 فرعی از4 اصلی 
استان  تهران  زیبادشت  ملک  ثبت  حوزه  ناحیه   10 بخش  در  واقع  و  یک  قطعه  مذکور  اصلی  از  فرعی  از496  مجزا شده  و  مفروز 
تهران به مساحت2707/55 متر مربع که سند مالکیت آن ذیل ثبت 1467 صفحه 253 دفتر12 کلاک به شماره چاپی054676 بنام 
تهران  الواسطه طبق سند قطعی40215 مورخ46/12/3 دفترخانه406  ابوالقاسم قره گزلی ثبت و صادر شده سپس ششدانگ مع 
1392/5/30-9809972164600394 و9309972164600623  دادنامه شماره  یافته سپس طبق  قطعی  انتقال  دمرچلو  اله  ذبیح  به 
استان  دادگاه تجدیدنظر  تهران و9409970238000334-1394/3/30 شعبه 55  دادگاه عمومی حقوقی  و1393/8/14 شعبه 221 
تهران و 9309970224600222-  1393/2/28 شعبه 46 دادگاه تجدیدنظر استان تهران واجراییه شماره 9310422164600154-
1393/5/13 اجرای احکام شعبه 221 دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید مفتح تهران و به موجب سند انتقال اجرایی145212 
مورخ1400/7/12 دفترخانه13 شهر قدس 4 دانگ از ششدانگ به سید حسین نبوی فرزند سید ولی اله شماره شناسنامه387 تاریخ 
تولد1361/8/1 صادره از کرج دارای شماره ملی0322912849 انتقال اجرایی یافته و سند مالکیت بنام نامبرده اخیر الذکر صادر شده 
است و بدین ترتیب اعتبار سند اولیه به مقدار دو دانگ از ششدانگ می باشد محدودیت ندارد حال وکیل فوق الذکر اعلام داشته 
که سند اولیه که نسبت به دو دانگ اعتبار دارد به علت اسباب کشی مفقود ودرخواست صدور المثنی سند مالکیت نموده لذا مراتب 
باستناد ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از 
اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه واعتراض 
خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارایه 
اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی 

طبق مقررات اقدام خواهد شد.
15964 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
ذیل شماره 29059  استشهادیه مصدق  تسلیم  با  تهران  مورخ1400/6/23   489  وکالتنامه 57228  خواه طی  نعمت  مهدی  اقای 
و29060 دفترخانه اسناد رسمی شماره 576 تهران با اعلام اینکه سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین به پلاک ثبتی1797 فرعی 
از7022 اصلی مفروز و مجزا شده از فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 02 ناحیه حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به 
مساحت 206/8 متر مربع ذیل ثبت 71283 به چاپی 124928 صفحه 465 دفتر 559 به نام ارسطو قندهاری زاده ثبت صادر و تسلیم 
شد سپس مع الواسطه طی سند 35520 مورخ90/11/25 دفترخادنه419 تهران به درویش مالکی و فاطمه سبحانی هر یک سه دانگ 
انتقال یافت و به موجب سند رهنی 35521 مورخ90/11/25 دفترخانه489 تهران در رهن بانک تجارت قرار گرفت سپس طی سند 
صلح 37252 مورخ91/10/18 دفترخانه489 تهران سه دانگ از طر ف درویش مالکی به زهرا زکی خانی با حفظ حقوق سند رهنی 
فوق منتقل شد و مجددا به موجب سند رهنی38842 مورخ92/6/13 دفترخانه489 تهران در رهن قرار گرفت که اصل سند مالکیت 
به علت نامشخص نزد بانک تجارت مفقود گردیده است طی درخواست وارده فوق تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را 
نموده است و د راجرای ماده 120ایین نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب 80/11/8 مراتب در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه شخص 
یا اشخاص مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز پس از انتشار این 
اگهی اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این منطقه واقع در خیابان سید جمال الدین اسدآبادی یوسف 
آباد نبش خیابان هفتاد پلاک 476 تسلیم و رسید اخذ نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقر رو عدم وصول اعتراض یا در 

صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر وتسلیم خواهد شد.
15962اردشیر شهمیرزادی- رئیس ثبت اسناد واملاک نارمک تهران

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از دستگیری بیش از ۱۲۰۰ نفر به 
دلیل ارتکاب جرائم در حوزه قاچاق کالا و احتکار خبر داد.سرهنگ علی ولیپور 
گودرزی در تشریح عملکرد پلیس امنیت اقتصادی در حوزه قاچاق کالا و احتکار 
گفت: یکی از وظایف اصلی پلیس امنیت اقتصادی مبارزه با هر نوع اخلال در نطام 
اقتصادی است. طبیعی است که قاچاق و احتکار نیز دو عامل مهم و تاثیرگذار بر 
وضعیت اقتصاد و تولید در کشور محسوب می‌شوند که پلیس نیز به طور جد با 
آن برخورد می‌کند.ولیپور گودرزی ادامه داد: در همین راستا و از ابتدای سال تا 
پایان بهمن ماه ۸۴۳ فقره پرونده در حوزه قاچاق و احتکار کالا در پلیس امنیت 
اقتصادی تهران بزرگ تشکیل شده است. در این مدت بیش از ۱۳ میلیون قلم 
انواع کالا و ۲۲۱۸ تن انواع موادغذایی قاچاق یا احتکار شده نیز از مجرمان کشف 

و ضبط شده است.وی با بیان اینکه ۱۲۴۴ نفر در ارتباط با همین موارد شناسایی 
و دستگیر شده‌اند، گفت: در مجموع علاوه بر عملیات‌های جداگانه، ۴۰ طرح 
ویژه نیز از ابتدای سال ۱۴۰۰ تا پایان بهمن ماه برای برخورد با این افراد انجام 
شده است. در یک ماه پایانی سال نیز طرح‌های ویژه پلیس در این خصوص اجرا 
خواهد شد.رییس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ ارزش اقلام کشف شده در 
این مدت را بیش از ۱۰ هزار میلیارد ریال اعلام کرد و گفت: در جریان دستگیری 
مجرمان ۲۵۰ دستگاه خودرو و ۳۹۳ دستگاه موتورسیکلت نیز کشف و توقیف 
شد.ولیپور گودرزی افزود: اجرای چنین طرح‌هایی همچنان تا پایان سال و در 
سال آینده با قوت ادامه خواهد داشت و پلیس با ناامن کنندگان فضای اقتصادی 

و مخلان بازار برخورد جدی خواهد کرد.

کشفیات ۱۰هزار میلیاردی کالای قاچاق و احتکار در تهران

با تلاش سربازان گمنام امام زمان )عج( در پلیس اطلاعات و امنیت عمومی البرز، 
فردی که با جعل عناوین دولتی و نظامی اقدام به اخاذی از شهروندان می‌کرد، 
دستگیر شد.به گزارش ایسنا، سرهنگ محمد معظمی گودرزی جانشین فرمانده 
انتظامی استان البرز با اعلام این خبر بیان کرد: در پی ارسال گزارشی از سوی 
سازمان اطلاعات ناجا مبنی بر اینکه فردی با جعل عناوین نظامی و دولتی اقدام 
به اخاذی از شهروندان می‌کند، بررسی موضوع در دستورکار ماموران پلیس 
اطلاعات و امنیت البرز قرار گرفت.وی افزود: در ادامه ماموران با انجام تحقیقات 
گسترده میدانی و به کارگیری اقدامات اطلاعاتی-پلیسی مخفیگاه متهم را در 

منطقه مهرشهر کرج شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی، وی را در یک اقدام 
غافلگیرانه دستگیر کردند.جانشین فرمانده انتظامی استان البرز اظهار کرد: تلاش 
ماموران برای کشف زوایای پنهان این پرونده ادامه دارد.سرهنگ گودرزی در 
پایان گفت: شهروندان عزیز در نظر داشته باشند که هیچ گونه شخص حقیقی و 
حقوقی توانایی انجام امور خارج از قواره قانون را ندارد و اگر با کسی مواجه شدید 
که با معرفی خود به عنوان افراد با نفوذ ادعای انجام کارهای غیرقانونی را دارد، 
سریعا موضوع را به پلیس اطلاع دهید و از گذاشتن پول و اموال خودر در اختیار 

آنها خودداری کنید.

جاعل عناوین دولتی در کرج دستگیر شد

فرمانده انتظامی لرستان از دستگیری ۵ نفر اعضای باند سرقت مسلحانه در 
جاده‌های این استان خبر داد و گفت: این افراد در یک سرقت مسلحانه پدر 
خانواده را جلوی چشم فرزندش به قتل رسانده‌اند.به گزارش مهر، سردار یحیی 
الهی با اشاره به اینکه طی یکی تا ماه گذشته تعداد زیادی از افراد سارق مسلح 
و سارق به عنف را در سطح استان دستگیر کرده‌ایم، اظهار داشت: اشراف کامل 
مجموعه انتظامی لرستان به خوبی و با تعامل مردم این استان برقرار است.وی 
با بیان اینکه در چند روز گذشته یک باند را شناسایی کردیم که اعضای آن در 
جاده‌های لرستان سرقت مسلحانه انجام می‌دادند، تصریح کرد: متأسفانه در این 
ماه یکی از سرقت‌های مسلحانه اعضای این باند منجر به قتل یکی از همشهریان 
شد که به همراه خانواده در جاده تردد می‌کرد؛ در جریان این سرقت مسلحانه 
افراد تیراندازی می‌کنند و پدر خانواده را جلوی چشم فرزندش به قتل می‌رسانند.
فرمانده انتظامی لرستان با تاکید بر اینکه مأموران پلیس آگاهی این افراد را 
شناسایی و در عملیاتی ۵ نفر اعضای این باند سرقت مسلحانه را دستگیر کردند، 
افزود: از این افراد ۴ قبضه اسلحه شامل‌‬ ۲ قبضه اسلحه جنگی کلاشینکف و دو 
قبضه اسلحه ساچمه زنی کشف شده است.سردار الهی یادآور شد: اعضای این باند 
سرقت مسلحانه تا کنون به ۱۲ فقره سرقت مسلحانه معترف شده‌اند و سابقه دار 
هم هستند.وی خاطرنشان کرد: دو نفر از اعضای این باند که برادر هستند سال 

گذشته در شهرستان دلفان سرقت مسلحانه کردند و با مأموران انتظامی درگیری 
مسلحانه داشتند که یکی از آنها به قتل رسید و نفر دیگر هم بنا به دلایلی از زندان 
آزاد شده و از همان زمان هم که آزاد شده است مجدداً اقدام به سرقت مسلحانه 
و راهزنی کرده و سرقت‌های متعددی انجام داده است.فرمانده انتظامی لرستان با 
اشاره به اینکه احد دیگری از اعضای این باند سرقت مسلحانه با جرم حمل مواد 
مخدر دستگیر شده که این شخص هم در مرخصی از زندان بوده است، اظهار 
داشت: مجموعه‌های متولی در این راستا باید نظارت‌های خود را افزایش دهند، 
به شخص مذکور ۱۰ روز مرخصی داده‌اند و فرد در این مدت شروع به سرقت 
مسلحانه کرده است.سردار الهی اظهار امیدواری کرد که خلاءهای قانونی که در 
زمینه برخورد با متخلفان وجود دارد رفع شود.وی در بخش دیگری از سخنان 
خود از دستگیری فرد دیگری که سرقت به عنف انجام داده است خبر داد و گفت: 
این فرد چند روز پیش هنگامی که یک خانم در حال سوار شدن خودرو خود 
است، با تهدید چاقو اقدام به سرقت خودرو وی می‌کند، این سارق دستگیر شده 
و به ۸ فقره سرقت به عنف معترف شده که در حال حاضر در ید پلیس آگاهی 
است.فرمانده انتظامی لرستان افزود: ۹ هزار قلم کالا که از خودروهای در مسیر 
جاده‌های استان سرقت شده از سارقان کشف و افراد مالباخته شناسایی شده‌اند 

و این اموال تحویل آنها می‌شود.

دستگیری ۵ نفر اعضای باند سرقت مسلحانه در جاده‌ها


